omnia, Salutem. Nouerit vniuersitas vestra me ratam habere &

firmam, pro me & heredibus meis, illam vendicionem itineris quam
predict! A. de S. & A. mater mea Pr. & Con. S. F. inde fecerunt, sicut

in carta illorum, quam predicti Pr. & Con. inde habent, plenius con-

tinetur, Et illam cartam ratifico, vt supradictum est, et eis predictam

vendicionem presenti scripto confirmo, pro me & heredibus meis

imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis \d.

ad Pasch' pro omni seruicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

517-

A. p. 14, b. C. p. 141. No. 226,

[Alexander of Shaftesbury and Agnes his wife to the same.

Free gift of the land conveyed by No. 515.]

Item carta alia de eodem itinere. [c. 1180-

De via a grangia vsque adpontem orientalem. [C. marg.] 1200.]

NOT. sit vniu. Xpi fid. . . [&c.] quod Ego Alexander de 2
Shaftesbury

3

de Oxon' 3 & Ego Agnes, f. Simonis 4
f. lohannis, vxor mea 5

,
dedimus

. . . [&c.], intuitu caritatis et pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F.

Virginis Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam,

quoddam spacium terre nostre extra portam orientalem Oxon' de

capitali mansione nostra, scilt. in longitudine omnino, a vico inter

portam predictam & pontem supra Charewell' vsque ad 6

grangiam

dictorum Can., vbique in latitudine xvij pedum domini Regis, preter-

quam ad introitum a predicto vico per spacium latitudinis magne
domus iuxta vicum, vbi latitudo terre eiusdem quam eis concessimus

erit tantum xij pedum regalium, Ita quod largum & sanum habeant &

1
f. Symonis f. lohannis. 2 de om. A. 3 de Oxon' om. A. *

Symonis.
5 vxor eiusdem Alexandri. 6 ad om.
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habere possint iter, per totum spacium longum & latum prediuisum,
a grangia sua vsque ad pontem orientalem Oxon', & a ponte ad

grangiam, sicut mete & diuise se demonstrant, libere & quiete &
integre, pacifice & honorifice, & sine vllo impedimenta et

*
contradic-

cione, quod iter predictum nos & heredes nostri warantizabimus

eisdem Can. & eorum successoribus imperpetuum, ab omni seruicio . . .

[&c.] contra omnes homines mares & feminas. Et vt hec nostra

donacio et concessio & liberacio et confirmacio & warantizacio firma

& stabilia imperpetuum permaneant, affidauimus, pro nobis & here-

dibus nostris, & tactis sacrosanctis sponte iurauimus, et repeticionem

prediuise terre sponte abiurauimus. Et ad maiorem securitatem hoc

presens scriptum sigillorum nostrorum apposicione corroborauimus.

. . '.

:

:'.V' 518.

A. p. 456, b. C. p. 147. No. 236.

[Robert Distaff to Ralph Fitz-Nigel. Conveyance of a house.]

[c. 1190- Carta de tenemento vocato domo Haukyn extra portarn orientalem iuxta

laoo.J porjam Pr. fy Con. versus grangiam.

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus, f. Willelmi Distaf, dedi . . . [&c.]

Radulpho, f. Nigelli quondam Decani Oxon', et heredibus suis domum
meam cum pert, qiie sita est inter terram Simonis 2

f. lohannis, ex vna

parte, & terram Nicholai Wistel, ex altera, extra portam orientalem

Oxon', Reddendo inde annuatim Hospitali extra portam orientalem

Oxon' ijj.
3 ad

iiij
terminos anni, scilt. . . [6d. quarterly, commencing

Michaelmas], &
j ob. heredibus meis ad festum S. Michaelis. Et

ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi dictus R.

xviijj. sterlingorum & j scapellorium
4 de Rosseto. Vt autem hec . . .

[sealing clause].

A. p. 457. C. p. 148. No. 237.

[Nicholas Wistle and the same. Agreement respecting some
stone and a wall.]

[c. 1190- Composicio de quodam muro iuxta ostium eiusdem tenementi.

NOT. sit quod Nicholaus Wistle concessit Radulpho f. Decani, Per-

1
vel.

2
Symonis.

3
ijj. placed after annuatim. 4

scapelorium.
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sone, quandam partem liberarum petrarum, que pertinent ad ostium l

eiusdem R. versus vicum in muro N. predicti, scilt. extra portam
orientalem Oxon', Ita scilt. quod ille

2 R. nullum aliud ius potest

petere in gabulo vel in predicto muro. Et ne hec . . . [sealing

clause],

520.

A. p. 457. C. p. 10. No. 19, and p. 148. No. 238
3
.

[Ralph Fitz-Nigel to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of his land in this parish and in that of

St. Frideswide.

Carta Radulphif. Decani de eodem tenemento dato, fyc. [c. 1200-

De domo Aukyn i. e. Mazun. [C. No. 238 marg.]
1O '-*

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Radulphus, f. Nigelli quondam Decani Oxon',

Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me, diuine pietatis

intuitu . . . [&c.], dedisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S.F. Oxon' & Can. . .

[&c.], dominis* meis, totam terram meam extra portam orientalem

Oxon' quam Walterus le
5

pyricunere
6 de me tenuit 7

, que est proxima
terre eorundem Can., sita inter ianuam ipsorum & terram Nicholai

Wistle, ex 8

parte orientali. Dedi eciam et concessi eisdem Can. *

terram meam, cum pert, suis, in parochia S. F., que fuit Willelmi

scriptoris, Habendas . . . [&c.], cum edificijs et omnibus alijs pert, suis,

in liberam et perpetuam elemosinam 9
, Faciendo dominis predictorum